
Martinka a roční období
Gilbert Delahaye

Jméno lovce:

Kde se s příchodem září houfují vlaštovky před cestou do teplých krajin?

Ve kterém měsíci mají všechny maminky svátek?

Které kytičky jako poslové jara rozkvetou nejdříve?

Jaký dárek dostal Alík?

Co se musí s polem na zimu udělat?

Nepovinné otázky:

Co nového z tohoto příběhu ses dozvěděl/dozvěděla? Pokud nic, tak napiš to 
nejzajímavější, co tam bylo.

Jaký dárek ke Dni matek dáváš své mamince ty?

Který měsíc z roku máš nejraději ty a proč? Vysvětli to.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


